РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2013       № 1049
О внесении изменений в постановление

администрации города Мценска от 23 мая 2013 года № 607

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по автомобильным дорогам города Мценска»

В целях реализации пункта 2 распоряжения Правительства Орловской области от 29 мая 2013 года № 216-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации города Мценска от 23 мая 2013 года № 607 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по автомобильным дорогам города Мценска» следующие изменения:

в пункте 25 цифры «20-25» заменить цифрами и словами «не более 15».

2. Комитету организационно-правовой работы и делопроизводства администрации города Мценска (С.В. Ильин) настоящее постановление  разместить на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.

Глава города Мценска                                                                           С.С. Волков